Requerimento nº 004/15, de 11 de fevereiro de 2015.

              Exmo. Sres. Vereadores e Presidente:

              O vereador José Antônio de Faria, no uso de suas prerrogativas

parlamentares, etc.:-

  Requer à Mesa, ouvido o Colendo Plenário, satisfeitas as formalidades

regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que sua

excelência encaminhe a esta Casa de Leis, dentro do prazo regimental, as seguintes

informações:

  a)   Relação de todos os motoristas que são capacitados para dirigirem as

ambulâncias e vans na área da saúde;

b)   Relação de todos os motoristas que são capacitados para dirigirem os

ônibus escolares.

Justificativa

             Tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado

pelo Regimento Interno desta Casa de Leis e pela Lei Orgânica Municipal.

Sala das Sessões “Vereador Benedito Alves Domingues”, 11 de fevereiro de 2015.

______________________

                                  José Antônio de Faria

                                           Vereador